AHKeTHpPOBaHHUe
poauresieit BocnutaHHUKOB JJOY Ne 8 (anmpeas 2021r.)
Ilpocum Bac omeemums Ha npedcmasieHnble 60NPOCHl, OMEembl He0OX00UMO GRUCAMb 8 POPMY.
Aunxema AHOHUMHA, €€ MOINCHO He NOONUCHIBAMD.
3apanee Bam brazooapnvi!
(6 onpoce npunsiio yuacmue 97 uenosex, umo cocmasuio 50 % om obwezo uucia pooumerneti)

Bompoc 1. Ouenure, moxanayiicra, yJa0oBJeTBOPeHbl J Bbl ypoBHeM 00pa3oBaTejIbHBIX YCJIYT,
Npea0oCcTaBJIsieMbIX 00pa30BaTeIbLHBIM YUpekKIeHHEeM:

Ha Her 3aTpyaHsaoch
OTBETHTDH
1. - ypoBHEM IMOATOTOBICHHOCTH Ieaarorndaeckoro koaekrusa | 95 (98%) |0 2 (2%)
2. - opraHuzaliyei ObiTa B ICTCKOM Cay 96 (99%) | 1(1%) 0
3. - opraHuzaiyel MUTaHKs B JIETCKOM Caay 92 (95%) |5 (5%) 0
4. - COCTOSIHMEM MOMEIIEHUH JETCKOIO caja 97 (100%) | 0 0
5. - odopmiieHHEM TPy 97 (100%) | O 0
6. - MaTepHAIbHO-TEXHHUYECKHM O0ECIICYCHHEM JIETCKOTO caja 85 (88%) | 4 (4%) 8 (8%)
7. - OTHOUICHUSIMH MEXTY BOCIIUTAHHHUKAMH B TPYIIIIE 93 (96%) | 1(1%) 3 (3%)
8. - BalIMMM OTHOIICHHUSIMU C BOCITUTATEISIMH 96 (99%) |0 1 (1%)
9. - BaIMMH OTHOIICHHUSIMHU C aIMUHHUCTPAIIMEH TETCKOTO cajia 94 (97%) |0 3 (3%)
10. - OTHOIIEHHUSIMHU BaIllero peOeHKa ¢ BOCIIUTATEISIMHA 97 (100%) | 0 0
11. - OTHOIIIEHHEM Bamiero pedeHka K JeTCKOMY Caay B IIEJI0M 97 (100%) | 0 0
12. - paboTOI IETCKOTO cajia Mo 3I0POBbECOEPEIKEHHIO 90 (93%) | 3 (3%) 4 (4%)

Bomnpoc 2. Ykaxure, moxaayicra, caMmoe Ba:kHoe, 10-BallleMy MHEHUIO, HANIPpaBJIeHHe AeSITeJIbHOCTH
JIOY (ot 1 10 5, rae 1 — camoe BaxkHOe):

XymoxkecTBeHHO-3cTeTndeckoe - 10 (10%)

Tpynosoe - 4 (4%)

HpasctBennoe - 48 (49%)

dusnueckoe — 16 (16%)

YmcrBennoe — 19 (19%)

Bonpoc 3. Kak Bbl cumTaere, Kakoe HampapjeHHE B COJ€P:KAHUM BOCIHMTAHUA HauOoJiee IMOJHO
peanusyercs B JIOY, koropoe nocemaer Bam pederHok (ot 1 10 5, rme 1 — peasusyercs mojHo, S —
yAeJsieTcsl MeHblllee BHUMaHue)?

XymoxkecTBeHHO-3cTeTHUecKoe — 14 (14%)

Tpymosoe — 12 (12%)

HpasctBennoe — 23 (24%)

dusnueckoe — 26 (27%)

VYmcrBennoe — 22 (23%)

Bomnpoc 4. [locemaere iu Bbl poguresbckue coopanus?
1-  Jla 81 (84%)
2-  Her 1(1%)
3-  Crapatocs, HO He Beera moiydaercs 15 (15%)

Bomnpoc 5. Bel 00b19HO0 00Opamaerech 3a KOHCYJIbTalMel K BOCIIUTATE/ISIM:

1-  mo mpoGnemam BocnHTaHUs U pa3BuTHs pederka; 55 (56%)

2- 10 BOMPOCaM yperylupoBaHus KOHPIUKTHBIX CUTYaLHii, Kacarommxcs peoeHka; 7 (7%)

3- 10 BOIpocaM OKa3aHWs MOMOIIH JeTckomy caay 5 (5%)

4-  o0mmarck ¢ BOCIHUTATENISIMU 110 uX uHUIMaTuse 29 (30%)
Bompoc 6. 1. B kakoii nHgopmManuu, CBSI3aHHOH ¢ 00pa3oBaHWeM M pPa3BHTHeM Ballero pedenka, Bbl
HY:K/1aeTech 00JIb11Ie BCero (0OMH BAPUAHT 0TBeTa)?

1- mpoOnemMbl MOATOTOBKH K 1iKkoJie 23(24%)




2- TICUXOJIOTHYECKHE OCOOCHHOCTH BO3pacTa: TEMIIEpaMEHT, XapaKTep, SMOIUOHAIBHO-
BoJieBas cepa, oOIIeHUE, IECHHOCTH, MOTUBBI, HHTEpeChl U Jip. 46 (48%)

3- 00 ypoBHE MOATOTOBICHHOCTH Ha KaKJ0W Bo3pacTHOU ctyrneHu 18 (18%)

4- 00 0COOECHHOCTSIX BOCIIUTAHUS U 00yueHus B ycnoBusx cembu 10 (10%)

Bomnpoc 6. 2. Kakas undopmanusi, cBsizannasi ¢ padoroii 1IOY Bam nHTepecHa 0oJiblie
BCero?
1-  Joctmwkenus JJIOVY (B macmitabax paiiona, ropoaa) 4 (4%)
2- MepornpusTus, IPOBOAUMEIC B AeTCKOM cany 48 (49%)
3- OO0 ycnoBusx peanusaiu o0pasoBarenbHoi mporpamMmMsl B JIOY 21 (23%)
4- VIHHOBAaIMOHHAS JIEATEIHHOCTh, CBSI3aHHAS C OOYYECHHWEM M BOCIIMTAHUEM: HOBBIC 00pa-
30BaTeIbHBIC MPOTPAMMBI, TOPOACKUE, PAaHOHHBIE MPOCKTHI, B KOTOPHIX YYaCTBYET JIETCKUI
canu T.0. 12 (12%)

5- TIpodeccuonanpHas KOMIETEHTHOCTh U JOCTHXReHus Bocriutateneir 10 (10%)
6- ®dunancossie pacxozpl JJOY 2 (2%)

7-  Pexwum padotsr JJOY 0
Bonpoc 7. Iloay4yaeTte jiu Bbl J0CTATOUYHYI0 HH(OPMALMIO 00 yclexax U HeyJdadyax Ballero pebeHka B
JAeTCKOM caay?
1- nma; 92 (95%)
2- wuer; 5 (5%)
Bomnpoc 8. Mo:xkere iu Bbl cka3aTb, 4T0 Bam gerckuii cajg mMeer MOJI0KUTENbHYI0 PeNyTALMIO Cpeau
norpedureJiei (poaureieii, paGOTHUKOB 00pa3oBaHus)?
1-  nma; 93 (93%)
2- mer; 0
3-  3aTpyaHSAIOCh OTBETUTH. 4 (4%)
Bonpoc 9. 3nakombl jid Bbl ¢ 0CHOBHBIMH TOJIOKEHUSIMU TTPOTPAMMBbI, ONpeleJsiolieiil coaepxanmue
oopasoBanus B 10Y?
1- J1a 80 (83%)
2- Her 17 (17%)
Bonpoc 10. Kakyro rpynny nocemaer Baim pedbeHok?
1- Minagmyro — nepeiiTu k Bonpocy Ne 13
2-  CpenHroro— nepeiitTu k Bonpocy Ne 13
3-  Crapmyto— nepeiiTu k Bonpocy Ne 13
4-  TloarotoBuTeNnbHYIO (MePEHTH K CJIeAyIOIIEMY BONPOCY)
Bonpoc 11. I'oroB jiu Bam pe6eHoOK K 00y4eHHI0 B IKoJIe?

1- Tlenarornyeckuil KOJUIEKTUB OOECIEYMII BBICOKWI YPOBEHb MPEAIIKOJIBLHOW TOATOTOBKH peOeHKa,
JOCTAaTOYHBIH Tt 00ydeHus B 1ikosie 86(86%)

2- YpoBeHb 00pa3oBaTeIbHOW MOArOTOBKH pebeHKa HemoctaTtouHbii 5 (5%)

3- YpoBeHb MCUXOJIOTHYECKON TOTOBHOCTH HeocTaTouHbii 4 (4%)

4- B GoJibliield Mepe IOMallHee BOCIMTaHUE 00SCIIeYHII0 PeOCHKY JOCTATOYHbIH YPOBEHb PA3BUTHUS LIS
mocemieHus mKoJbl 2 (2%)

Bomnpoc 12. Xo4er 1u Bam pedeHok noiiTi B Ko1y?
1. — 1a 97 (100%)

2. —HerO

3. - 3arpynHstock oTBETUTH 0

Bomnpoc 13. ITocemaer jiu Bam pedeHoK yupe:kaeHHs JONOJIHATEIbHOro 00pa3oBanus?
1.- 1a 63 (64%)
2. - Tlocemaet Kpy)»XKH M CEKITUHM Ha 0a3e gerckoro cana 62(63%)
3.— Her 10(610%)
4.- TInaHupyeM mocemarh yupexIeHHus J0NOJTHUTEIbHOro oOpa3zoBanus nmo3anee 8 (8%)



Bomnpoc 14. C :xeqanuem i Bam pedGeHok nmocemaer gerckuii can?
1. - Jla - nepeiitu k Bonpocy Ne 16

2. - Her - (mepeiiTu K cjieaywiieMy BONPoCY)

3. - 3aTpyIHAIOCH OTBETHUTH - MepeiTH K Bonpocy Ne 16

Bonpoc 15. Kak Bbl cunTaere, ¢ 4eM cBfi3aHO HexelaHue Bamero pebGeHka mocemarb JeTCKH
can?

1. - Ilcuxonoruyeckuii Kkaumar B rpymie 4 (4%)

2. - OtHoueHue K pedbeHky Bocnurateneii 2 (2%)

3. - Pexxum pabotst JJOY 0

4. - Tlcuxonorumyeckue ocoOEHHOCTU peOeHKa (3aMKHYTOCTb, CUJIbHAS MPUBA3AHHOCTb K POIUTEISM,
HEKOMMYHHKa0eIbHOCTB) pedenka 76 (79%)

5. - Ilepuon aganTanuu (pedEHOK MoceaeT AeTckuii caj HepasHo) 15 (15%)

Bomnpoc 16. /lonojiHuTe/IbHOE 00pa30BaHie KAKOT0 HANPABJIEHUs Ball pefeHOK JKeJiaeT Mmocemarhb
B CJIeAyIoneM yueoHom roay?

- cnoptuBHbI 28 (29%)

- TBOPYECKHIA (pUCOBaHUE, OpUTaMH, My3bika, Teatp u T.1.) 29 (30%)

- HHTEJICKTYaabHbIN ( MaTeMaTuka U T.11.) 31 (32%)

- pa3BuTHE peuu (Joromneanueckoro xapakrepa) 9 (9%)



